
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Drept (IFR) (T) / IFR

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 19-07-2022 14:07:56

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

9ZYE2B38   1   T 9.80 9.50 10.009.80
LTMKR9W6   2   T 9.76 9.75 9.859.76
BGS74PR5   3   T 9.75 10.00 9.459.75
SEP2GP5P   4   T 9.75 9.40 10.009.75
P6QHMNBS   5   T 9.73 9.80 10.009.73
PZDA35VJ   6   T 9.70 9.40 10.009.70
XJ23W6H8   7   T 9.66 9.70 9.359.66
XBABYB8H   8   T 9.65 9.75 9.509.65
9YY8G7ME   9   T 9.54 8.85 10.009.54
A9G4Y4DY  10   T 9.53 9.40 9.409.53
H6VFWNUR  11   T 9.53 8.80 10.009.53
4CLRWGQP  12   T 9.40 9.00 9.709.40
VUJBZB3X  13   T 9.38 9.30 9.659.38
UUCRH77D  14   T 9.36 9.05 9.359.36
RK5PFGS6  15   T 9.30 9.50 8.909.30
92LTS3S8  16   T 9.28 8.70 9.509.28
94RWPWHU  17   T 9.26 9.70 8.659.26
UEQ4JTDX  18   T 9.20 9.00 8.609.20
4DF6HCW5  19   T 9.16 8.20 9.809.16
W66HFEPL  20   T 9.15 8.75 9.209.15
74RRS735  21   T 9.15 8.40 9.759.15
77T5X8K5  22   T 9.06 9.30 9.009.06
3TLKKQAH  23   T 9.05 9.20 8.259.05
J2X3P45Y  24   T 9.01 9.30 8.159.01
R5VFDWJW  25   T 9.00 9.20 8.809.00
6BA2GM3P  26   T 9.00 8.10 9.709.00
HNGGQZRQ  27   T 8.96 8.10 9.258.96
JUEUPTK9  28   T 8.96 7.75 9.078.96
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IFR) (T) / IFR

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

XBRFLU9N  29   T 8.93 9.30 9.408.93
XQZY2W39  30   T 8.93 8.70 9.608.93
T7CY7AKA  31   T 8.90 8.25 9.008.90
NQQUM6BL  32   T 8.86 8.50 8.808.86
GWVX8U5Z  33   T 8.85 7.95 9.608.85
PWW3YRGK  34   T 8.83 9.60 8.058.83
782L3Q4N  35   T 8.83 8.25 9.158.83
GCZMZEDN  36   T 8.83 8.20 8.658.83
DQTJNM77  37   T 8.83 8.10 8.908.83
5QA9Y5EF  38   T 8.81 8.70 9.358.81
86LJYXNN  39   T 8.80 7.40 9.808.80
KEVLG6F2  40   T 8.79 7.90 7.208.79
P68QPJ58  41   T 8.78 8.35 8.608.78
ZEQGEQJF  42   T 8.75 8.60 10.008.75
XBVVQDRT  43   T 8.75 8.00 9.758.75
JYPSGQZ3  44   T 8.73 8.30 9.208.73
AYVRB3FS  45   T 8.73 8.00 9.008.73
AV8HNMPM  46   T 8.71 7.45 9.508.71
7JND95CZ  47   T 8.71 7.10 9.558.71
GJBBXE82  48   T 8.68 9.15 7.308.68
C32AR5LA  49   T 8.68 7.50 9.008.68
P78HAE3R  50   T 8.66 9.30 7.058.66
EH2THJWF  51   T 8.66 8.75 7.858.66
C99WW9ZS  52   T 8.66 7.70 9.308.66
XZGBE9HW  53   T 8.65 8.60 8.008.65
PXNT58MB  54   T 8.65 7.00 8.258.65
DQ6FA23B  55   T 8.62 7.85 7.658.62
MUD83AT2  56   T 8.61 8.30 8.858.61
WUXNF3AQ  57   T 8.56 8.50 9.608.56
5V9Z9YUQ  58   T 8.54 7.15 7.308.54
YKNZLKLN  59   T 8.49 9.40 9.508.49
NUPLWQMP  60   T 8.48 7.50 9.008.48
XLU6LPAJ  61   T 8.46 7.10 9.208.46
MADS23Q8  62   T 8.43 9.10 6.908.43
NVL8S8YT  63   T 8.43 7.95 7.658.43
WX4MWNXH  64   T 8.41 8.85 10.008.41
5DHVSCEE  65   T 8.40 8.25 7.408.40

Pagina 2
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova



DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IFR) (T) / IFR

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

NZMYRMNZ  66   T 8.38 6.50 8.658.38
QTLU6RXN  67   T 8.33 8.75 7.458.33
W98F43J8  68   T 8.33 8.65 7.808.33
396JHFAV  69   T 8.33 6.10 9.508.33
HBJLVW87  70   T 8.31 8.65 6.908.31
39KRXJZ5  71   T 8.30 8.55 7.508.30
W2R33B9H  72   T 8.26 6.75 8.508.26
NUN2DBQL  73   T 8.26 6.00 6.858.26
L2M6FLYQ  74   T 8.25 9.15 7.658.25
6YPV27S4  75   T 8.25 6.90 8.558.25
94GE4MJL  76   T 8.23 8.60 6.708.23
P52MQKUP  77   T 8.23 7.90 9.008.23
QW4GXAUY  78   T 8.23 7.25 8.258.23
PCCP2URN  79   T 8.21 8.05 9.608.21
3QXFZDFJ  80   T 8.16 8.45 6.258.16
VNPPZJ5P  81   T 8.16 7.30 8.008.16
3LUMCVX2  82   T 8.13 7.65 8.408.13
4G8XNJH3  83   T 8.11 7.70 8.608.11
UNRM2PER  84   T 8.11 7.40 7.858.11
PG7PNWF6  85   T 8.10 6.60 9.208.10
H26YT8YU  86   T 8.10 6.50 9.608.10
7B2A6Q8D  87   T 8.10 6.20 7.408.10
3TJUHPLE  88   T 8.08 7.85 7.558.08
6G782QRP  89   T 8.08 5.25 9.608.08
7H344D4T  90   T 8.06 7.80 6.808.06
RRNYSYJR  91   T 8.05 9.20 8.358.05
X9EHL37Y  92   T 8.05 8.20 6.008.05
ZTABUHQA  93   T 8.03 8.10 7.208.03
QWJHJV26  94   T 7.98 6.80 9.257.98
MHVV7VBV  95   T 7.96 7.65 7.657.96
PCLXS82S  96   T 7.96 6.85 8.407.96
V7JVZJP4  97   T 7.96 6.70 7.857.96
TT3QFLSV  98   T 7.91 7.20 6.557.91
2LQTHXA9  99   T 7.90 6.50 7.907.90
CYFEAK9G 100   T 7.86 9.20 7.307.86
TZGUVT62 101   T 7.86 6.30 8.057.86
6VX3TJLE 102   T 7.85 7.40 8.007.85
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IFR) (T) / IFR

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

2ZWC82GS 103   T 7.80 7.80 7.007.80
J25JDNRK 104   T 7.78 6.70 8.607.78
J3E4UVAF 105   T 7.78 6.50 8.057.78
K28RDF9L 106   T 7.71 7.10 6.357.71
JX8BC47C 107   T 7.71 6.70 7.307.71
MTAGK9NC 108   T 7.70 9.05 6.157.70
J25SWLLL 109   T 7.70 8.40 5.407.70
JP2QRJ79 110   T 7.70 7.50 5.607.70
WNXQLZ5B 111   T 7.70 6.80 6.807.70
WQW7XYEH 112   T 7.68 7.15 7.627.68
BHM92RUM 113   T 7.67 8.75 5.757.67
253SHUHT 114   T 7.66 7.65 6.057.66
MGWE22QC 115   T 7.61 8.70 5.407.61
DE5L5QB8 116   T 7.61 7.20 6.907.61
38VN6ZGW 117   T 7.61 6.90 6.707.61
4983EKL2 118   T 7.58 8.90 8.607.58
CUW4KSLK 119   T 7.58 7.85 6.257.58
N4WYGJMT 120   T 7.55 7.85 7.307.55
LQYYKP9L 121   T 7.55 6.90 8.457.55
E3GSQ2Z4 122   T 7.55 6.10 8.107.55
N3SCQ96H 123   T 7.53 7.75 7.957.53
P4EZN9PM 124   T 7.45 5.65 9.307.45
VTV2ZN9Y 125   T 7.43 8.70 7.507.43
MESLJUTV 126   T 7.40 7.50 7.557.40
3ZKKK96Y 127   T 7.38 7.50 6.657.38
MUS9BR4K 128   T 7.38 7.10 8.407.38
VDPDMY54 129   T 7.38 6.35 7.807.38
JMGERNT8 130   T 7.38 5.80 6.957.38
HTSFUKY3 131   T 7.35 6.60 6.757.35
ZGWNRMCV 132   T 7.34 8.25 7.727.34
Q7HT24NM 133   T 7.31 6.30 7.657.31
ZHTP8CW5 134   T 7.23 6.50 8.007.23
WLTXQ9NL 135   T 7.20 5.45 9.157.20
KEZNYM63 136   T 7.18 5.05 7.457.18
UTTP4TC2 137   T 7.13 8.00 8.307.13
PB8UV7TW 138   T 7.10 7.70 7.607.10
3R639N2Y 139   T 7.05 8.30 5.057.05
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IFR) (T) / IFR

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

PEYBMQYP 140   T 7.05 6.40 6.507.05
827KX8E9 141   T 7.05 5.40 7.357.05
KVBDRFLK 142   T 7.01 5.75 6.107.01
998DYM92 143   T 7.00 5.20 8.007.00
G49XR5XM 144   T 6.98 8.70 5.106.98
PB399AV2 145   T 6.96 7.30 5.006.96

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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